
UCHWAŁA NR XXXII/296/2021 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 18 lutego 2021 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 przedsiębiorców prowadzących 

punkty sprzedaży na terenie Miasta Szczecinek i zwrotu części tej opłaty

Na podstawie art. 31 zzca ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COYID-19, innych chorób zakaźnych 
oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz.!842,z późn. zm.) Rada Miasta Szczecinek 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie Miasta Szczecinek z opłaty 
za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, o której mowa w art. 111 ust. 1 ustawy 
z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, należnej 
w 2021 roku.

§ 2. Przyznaje się zwrot opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży należnej w 2021 roku, wpłaconej przez 
przedsiębiorców prowadzących punkty sprzedaży na terenie Miasta Szczecinek w 2021 roku.

§ 3. Warunkiem uzyskania zwrotu opłaty za korzystanie z zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży należnej w 2021 roku jest złożenie 
wniosku do Burmistrza Miasta Szczecinek, zgodnie z formularzem stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wniosek, o którym mowa w § 3 niniejszej uchwały należy złożyć nie później niż 
do 31 grudnia 2021 roku.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

Przewodnicząpa Rady, Miasta

Katai



Załącznik do uchwały Nr XXXII/296/2021 
Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 18 lutego 2021 r.

Szczecinek................2021 r.

(dane przedsiębiorców)

(adres siedziby)

Burmistrz Miasta Szczecinek

Wnoszę o zwrot opłaty za korzystanie w 2021 r. z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych
przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży w lokalu: ...............................................................................
położonym w Szczecinko przy ul....................................... która została wniesiona zgodnie z art. 111 ust. 1 ustawy
z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi.

Zwrotu opłaty proszę dokonać na konto................................................................................

Data i czytelny podpis przedsiębiorcy

Przewodnicząc^Rady Miasta

Kah



4 XXXII Sesja VIII Kadencji Rady Miasta Szczecinek

Głosowanie

9
9. Uchwała w sprawie zwolnienia z opłaty za korzystanie z zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży za rok 2021 przedsiębiorców 
prowadzących punkty sprzedaży na terenie Miasta Szczecinek i zwrotu części tej opłaty.

Typ głosowania jawne Data głosowania: 18.02.2021 14:18

Liczba uprawnionych 21 Głosy za 21

Liczba obecnych 21 Głosy przeciw O

Liczba nieobecnych O Głosy wstrzymujące się O

Obecni niegłosujący O

Kworum zostało osiągnięte

Uprawnieni do głosowania

Lp Nazwisko i imię Głos t-P Nazwisko i imię Głos

1. Bała Małgorzata ZA 12. Ogrodzińska Ewa ZA

2. Bogdanowicz Marek ZA 13. Ogrodziński Marek ZA

3, Brynkiewicz Jacek ZA 14. Pawłowicz Joanna ZA

4. Dudź Jerzy ZA 15 Pazoła Ryszard ZA

5 Dudź Katarzyna ZA 16. Peciak-Nazarewska Paulina ZA

6 Grobelny Andrzej ZA 17. Rautszko Janusz ZA

7. Kama Jerzy ZA 18. Stypa Wojciech ZA

8. Kaszewski Marcin ZA 19 Suchowiejko Wiesław ZA

9. Kiedel Szymon ZA 20 Wójcik Tomasz ZA

10. Kubiak-Hormatko Małgorzata ZA 21. Zawada Krzysztof ZA

11. Kuszmar Grażyna ZA

Wydrukowano 19 02 2021 08 53 51


